
Suvestinė redakcija nuo 2017-12-30 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2017-02-28, i. k. 2017-03252 

 
TAR pastaba. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 pakeitimus žiūrėti 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 27 d. sprendime Nr. T-222, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. rugsėjo 28 d. sprendime Nr. T-270, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 Nr. T-283 

sprendime, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 23 d. sprendime Nr. T-298 ir Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 27 d. sprendime Nr. T-316. 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 

Nr. T-316, 2017-12-27, paskelbta TAR 2017-12-29, i. k. 2017-21624 

Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 „Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. vasario 23 d. Nr. T-48 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos 2017 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 

įstatymu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:      

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės  (toliau – savivaldybė) 2017 metų biudžetą:  

1.1. 18 058,4 tūkst. Eur pajamų, skolintos lėšos investicijų projektams finansuoti 

529,0 tūkst. Eur, 2016-12-31 lėšų likutis  441,6 tūkst. Eur (1 priedas). 

1.2. 19 029,0 tūkst. Eur  asignavimų, iš jų: darbo užmokesčiui – 8 384,4 tūkst. Eur, 

ilgalaikiam turtui įsigyti – 1 879,4 tūkst. Eur (2 priedas):  

1.2.1. 2017 metų valstybės biudžeto asignavimai  specialios tikslinės dotacijos savivaldybės 

biudžetui valstybinėms (perduotoms savivaldybei) funkcijoms atlikti – 1 802,1 tūkst. Eur (3 

priedas). 

1.2.2. Savivaldybės biudžeto asignavimai  mokinio  krepšeliui finansuoti – 4 293,5 tūkst. 

Eur (4 priedas). 

1.2.3.  Lėšos kitoms savivaldybės funkcijoms vykdyti – 11 410,1 tūkst. Eur (5 priedas). 

1.2.4.  Biudžetinių įstaigų pajamos – 539,3 tūkst. Eur  (6  priedas). 

1.2.5.  2016 metais nepanaudotų biudžeto lėšų paskirstymas įsiskolinimui dengti (7 priedas).  

2. Nustatyti, kad asignavimų valdytojai atsako už programų sąmatų sudarymo teisingumą, 

užtikrina programų vykdymo ir paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą, ekonomiškumą ir 

efektyvumą, neviršijant biudžete jiems patvirtintų asignavimų sumų; neprisiima įsipareigojimų, 

nesudaro darbų atlikimo ir paslaugų pirkimo sutarčių, kol nėra tam skirtų lėšų. 

3. Įpareigoti savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus: 

3.1. taupiai ir pagal nustatytą paskirtį naudoti skirtus biudžeto asignavimus; 

3.2. išanalizuoti įsiskolinimo priežastis, imtis priemonių įsiskolinimui sumažinti ir, sudarant  

2017 metų programų sąmatas, numatyti reikiamus asignavimus 2017 m. sausio 1 d. skoloms už 

suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes sumokėti; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=71e4c290ec6c11e78a1adea6fe72f3c5


3.3. einamaisiais biudžetiniais metais, finansuojant programas, pirmiausia naudoti už 

teikiamas paslaugas gautas lėšas; 

3.4. sutaupytus asignavimus išlaidoms pirmiausia skirti skoloms sumokėti. 

4. Nustatyti, kad valstybės biudžeto bendrosios dotacijos kompensaciją naudoja Pakruojo 

rajono savivaldybės administracija savarankiškoms funkcijoms vykdyti. 

5. Užtikrinti, kad 2018 m. sausio 1 d. esantis įsiskolinimas (mokėtinos sumos) būtų ne 

didesnis už 2017 m. sausio 1 d. įsiskolinimą.  

6. Įpareigoti asignavimų valdytojus per 10 darbo dienų po biudžeto patvirtinimo pateikti 

savivaldybės administracijos  Finansų skyriui patvirtintas išlaidų sąmatas. 
 

7. Pateikti savivaldybės administracijos Finansų skyriui informaciją, reikalingą savivaldybės 

biudžetui patikslinti, apie einamaisiais metais planuojamas gauti iš valstybės institucijų ir įstaigų 

dotacijas, įskaitant Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšas.  
 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                         Saulius Gegieckas 

 

  



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 

1 priedas 

(Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m.  

gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-184 redakcija)  

 

 

 

2017 METŲ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMOS IR KITI 

FINANSAVIMO ŠALTINIAI 
 
 

(tūkst.eur) 

Eil. 

Nr. 
Pajamų pavadinimas Iš viso 

1 2 3 

1. Gyventojų pajamų mokestis 8370,000 

2. Turto mokesčiai ir nuomos pajamos, iš jų: 1068,000 

2.1. Žemės mokestis 504,000 

2.2. Paveldimo  turto  mokestis 4,000 

2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 210,000 

2.4. Nuomos mokestis už valstybinę žemę  350,000 

3. Kiti mokesčiai ir pajamos, iš jų: 23,000 

3.1. Valstybės rinkliava 19,000 

3.2. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 3,000 

3.3. Kitos neišvardintos pajamos 1,000 

4. Bendrosios dotacijos kompensacija savivaldybės biudžetui, iš jų: 644,000 

4.1. 

Valstybės tarnautojams 15 proc. apskaičiuoto grąžintino neišmokėto 

darbo užmokesčio dalis 9,000 

5. Iš viso prognozuojamos pajamos pagal 1–4 punktus 10105,000 

6. Vietinės rinkliavos, iš jų: 545,000 

6.1. Vietinės rinkliavos 8,100 

6.2. Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo vietinė rinkliava 536,900 

7. Savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamos, iš jų: 547,300 

7.1. 

Pajamos už trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo 

turto nuomą 37,300 

7.2. Įmokos už išlaikymą švietimo ir kitose įstaigose 365,700 

7.3. Pajamos už atsitiktines prekes ir paslaugas  144,300 

8. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo programos pajamos, iš jų: 219,000 

8.1. Mokestis už aplinkos teršimą  25,000 

8.2. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 180,000 

8.3. Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius 14,000 

9. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos, iš jų: 41,000 

9.1. Žemės realizavimo pajamos 2,000 

9.2. Kitos ilgalaikio turto realizavimo pajamos 39,000 

10. 

Visi pajamų šaltiniai savarankiškoms funkcijoms vykdyti pagal  5–9 

punktus  11457,300 



11. 

Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti, iš jų: 1814,004 

11.1.  Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos registrui 0,600 

11.2.  Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 8,800 

11.3.  Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 7,800 

11.4.  Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 138,400 

11.5.  Socialinei paramai mokiniams 224,700 

11.6.  Socialinėms paslaugoms    314,300 

11.7.  Vaikų teisių apsaugai 66,200 

11.8.  Jaunimo teisių apsaugai 14,600 

11.9.  

Darbo rinkos politikos priemonių ir gyventojų užimtumo 

programoms rengti ir įgyvendinti 128,100 

11.10.  

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms 2,100 

11.11.  Civilinės būklės aktams registruoti 23,055 

11.12.  Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 1,700 

11.13.  Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0,400 

11.14.  Civilinei saugai 16,700 

11.15.  Priešgaisrinei saugai 308,700 

11.16.  

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 7,300 

11.17.  

Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybės turtui 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 4,100 

11.18.  Žemės ūkio funkcijoms atlikti 146,500 

11.19.  Melioracijai, iš jų: 298,000 

 

Polderiams eksploatuoti 20,000 

11.20.  Archyviniams dokumentams tvarkyti 10,549 

11.21.  Visuomenės sveikatos priežiūrai 85,400 

11.22.  Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui 6,000 

12. Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 4293,500 

13. 

Speciali tikslinė dotacija Linkuvos specialiajai mokyklai ( skirta 

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymo poreikių ) 284,500 

14. Valstybės biudžeto lėšos neformaliajam vaikų švietimui 49,200 

15. 

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos neformaliojo vaikų 

švietimo paslaugų plėtros vykdymui 16,400 

16. 

Dotacija padangų atliekų transportavimui iki padangų atliekų 

naudotojo 0,500 

17. Lėšos pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo sąlygoms gerinti 109,800 

18. 

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos savivaldybių įstaigų darbuotojų 

darbo apmokėjimo įstatymui laipsniškai įgyvendinti 93,624 

19. 

Neversliniuose kiaulininkystės ūkiuose taikymo įvertinimo ir 

sklaidos apie afrikinį kiaulių marą organizavimo išlaidoms 2,701 

20. 

Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams 

finansuoti, iš jų: 658,000 

20.1. 

Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos pastato Pakruojyje, P. 

Mašioto g. 45, rekonstravimas (II etapas) 125,000 

20.2. 

Pakruojo Linkuvos gimnazijos pastato Pakruojo r., Linkuvoje, 

Gimnazijos g. 32, rekonstravimas 533,000 

21. Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos vietinės reikšmės keliams 735,500 



(gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 

22. Ekstremaliosios situacijos likvidavimo išlaidoms iš dalies padengti 5,120 

23. Iš viso pagal  11–22 punktus 8062,849 

24. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 58,500 

25. Iš viso mokesčiai, pajamos ir dotacijos 19578,649 

26. Skolintos lėšos investiciniams projektams finansuoti 485,200 

27. Skolintos lėšos investiciniams projektams finansuoti (paskolų likutis) 43,800 

28. 

Praėjusiais metais nepanaudota savivaldybės biudžeto pajamų dalis, 

iš jų: 441,600 

28.1. Tikslinėms programoms vykdyti 94,900 

 

Iš viso: 20549,249 

 

 

  



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 

2 priedas 

(Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-184 redakcija)   

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 
 

(tūkst. eur) 

Eil.  

nr. 

Asignavimų valdytojo ir 

programos pavadinimas 

Pro

gra

mo

s 

Nr. 

Iš viso 

iš jų 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti Iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Pakruojo r. savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnyba 

 

53,9 53,9 37,8 0,0 

1.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 53,9 53,9 37,8 0,0 

1.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
53,9 53,9 37,8 0,0 

2. Savivaldybės administracija 

 

7785,824 5889,524 1057,145 1896,3 

2.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 1762,604 1685,604 942,645 77,0 

2.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
1469,1 1392,1 749,5 77,0 

2.1.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 
286,104 286,104 188,245 0,0 

2.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
1,0 1,0 

  

2.1.4. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  6,4 6,4 4,9  

2.2. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 401,8 401,8 82,2 0,0 

2.2.1. mokinio krepšelis 

 
230,8 230,8 2,9 0,0 

2.2.2. neformaliojo vaikų švietimui 

 
49,2 49,2 

  

2.2.3. 

neformaliojo vaikų švietimui (ES 

lėšos už 2016 m.)  16,4 16,4   

2.2.4. 

VšĮ Pakruojo nevalstybinis 

katalikų lopšelis-darželis 

„Varpelis“, iš jų: 

 

105,4 105,4 79,3 0,0 

2.2.4.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
65,0 65,0 49,6 0,0 

2.2.4.2. mokinio krepšelis 

 
39,1 39,1 28,7 0,0 

2.2.4.3. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  1,3 1,3 1,0  



2.3. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 114,4 112,4 7,3 2,0 

2.3.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
114,4 112,4 7,3 2,0 

2.4. 

Modernios rajono 

infrastruktūros plėtojimo 

programa 04. 2175,5 395,8 0,0 1779,7 

2.4.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
253,0 19,4 0,0 233,6 

2.4.2. 

Skolintos lėšos investiciniams 

projektams finansuoti 

 

529,0 9,2 

 

519,8 

2.4.3. 

Valstybės investicijų programoje 

numatytiems projektams 

finansuoti  658,0   658,0 

2.4.4. 

Kelių priežiūros ir plėtros 

programa 

 

 735,5 367,2  368,3 

2.5. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo 

programa 05. 2140,3 2119,5 4,9 20,8 

2.5.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

1629,6 1608,8 4,9 20,8 

2.5.2. pajamos už patalpų nuomą 

 

26,0 26,0 

  

2.5.3. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

484,7 484,7   

2.6. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 1191,22 1174,42 20,1 16,8 

2.6.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

887,6 870,8 20,1 16,8 

2.6.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

298,0 298,0   

2.6.3. 

dotacija padangų atliekų 

transportavimui iki padangų 

atliekų naudotojo  0,5 0,5   

2.6.4. 

ekstremaliosios situacijos 

likvidavimo išlaidoms iš dalies 

padengti  5,12 5,12   

3. Guostagalio seniūnija 

 

68,58 67,18 37,55 1,4 

3.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 46,38 44,98 28,25 1,4 

3.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

32,8 31,4 24,0 1,4 

3.1.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

6,1 6,1 4,2 0,0 

3.1.3. pajamos už patalpų nuomą 

 
7,3 7,3 

  

3.1.4. 

neversliniuose kiaulininkystės 

ūkiuose taikymo įvertinimo ir 

sklaidos apie afrikinį kiaulių marą 

organizavimo išlaidoms  0,18 0,18 0,05  

3.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo 

programa 05. 14,5 14,5 5,2 0,0 



3.2.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

6,3 6,3 4,8 0,0 

3.2.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 
7,7 7,7 0,0 0,0 

3.2.3. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  0,5 0,5 0,4  

3.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 7,7 7,7 4,1 0,0 

3.3.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
7,7 7,7 4,1 0,0 

4. Klovainių seniūnija 

 

93,14 93,14 47,73 0,0 

4.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 51,34 51,34 34,93 0,0 

4.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

42,0 42,0 30,4 0,0 

4.1.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

6,1 6,1 4,2 0,0 

4.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 

2,8 2,8 

  

4.1.4. 

neversliniuose kiaulininkystės 

ūkiuose taikymo įvertinimo ir 

sklaidos apie afrikinį kiaulių marą 

organizavimo išlaidoms  0,44 0,44 0,33  

4.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo 

programa 05. 26,4 26,4 5,5 0,0 

4.2.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

7,2 7,2 5,5 0,0 

4.2.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

19,2 19,2 0,0 0,0 

4.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 15,4 15,4 7,3 0,0 

4.3.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

13,4 13,4 7,3 0,0 

4.3.2. lėšos už teikiamas paslaugas 

 

2,0 2,0 

  5. Linkuvos seniūnija 

 
135,97 135,67 64,78 0,3 

5.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 70,77 70,47 43,98 0,3 

5.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

63,2 62,9 39,0 0,3 

5.1.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

6,1 6,1 4,2 0,0 

5.1.3. pajamos už patalpų nuomą 

 

0,4 0,4 

  

5.1.4. 

neversliniuose kiaulininkystės 

ūkiuose taikymo įvertinimo ir 

sklaidos apie afrikinį kiaulių marą 

organizavimo išlaidoms  0,37 0,37 0,28  

5.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  0,7 0,7 0,5  

5.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo 

programa 05. 40,0 40,0 11,0 0,0 

5.2.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

14,4 14,4 11,0 0,0 



5.2.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 
25,6 25,6 0,0 0,0 

5.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 25,2 25,2 9,8 0,0 

5.3.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
24,8 24,8 9,5 0,0 

5.3.2. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  0,4 0,4 0,3  

6. Lygumų seniūnija 

 

96,26 85,96 43,0 10,3 

6.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 57,36 56,76 37,1 0,6 

6.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

50,0 49,4 32,5 0,6 

6.1.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

6,1 6,1 4,2 0,0 

6.1.3. pajamos už patalpų nuomą 

 

0,4 0,4 

  

6.1.4. 

neversliniuose kiaulininkystės 

ūkiuose taikymo įvertinimo ir 

sklaidos apie afrikinį kiaulių marą 

organizavimo išlaidoms  0,56 0,56 0,2  

6.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  0,3 0,3 0,2  

6.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo 

programa 05. 25,6 25,6 5,9 0,0 

6.2.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

7,7 7,7 5,9 0,0 

6.2.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

17,9 17,9 0,0 0,0 

6.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 13,3 3,6 0,0 9,7 

6.3.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

13,3 3,6 0,0 9,7 

7. Pakruojo seniūnija 

 

263,355 263,355 75,9 0,0 

7.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 92,755 92,755 54,2 0,0 

7.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

89,0 89,0 51,4 0,0 

7.1.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

1,3 1,3 1,0 0,0 

7.1.3. pajamos už patalpų nuomą 

 

0,1 0,1 

  

7.1.4. 

neversliniuose kiaulininkystės 

ūkiuose taikymo įvertinimo ir 

sklaidos apie afrikinį kiaulių marą 

organizavimo išlaidoms  0,155 0,155   

7.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  2,2 2,2 1,8  

7.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo 

programa 05. 40,8 40,8 12,5 0,0 

7.2.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

16,4 16,4 12,5 0,0 



7.2.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

24,4 24,4 0,0 0,0 

7.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 129,8 129,8 9,2 0,0 

7.3.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

128,8 128,8 8,5 0,0 

7.3.2. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  1,0 1,0 0,7  

8. Pašvitinio seniūnija 

 

81,462 76,462 41,55 5,0 

8.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 49,762 49,762 33,05 0,0 

8.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

42,9 42,9 28,5 0,0 

8.1.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

6,1 6,1 4,2 0,0 

8.1.3. pajamos už patalpų nuomą 

 

0,3 0,3 

  

8.1.4. 

neversliniuose kiaulininkystės 

ūkiuose taikymo įvertinimo ir 

sklaidos apie afrikinį kiaulių marą 

organizavimo išlaidoms  0,462 0,462 0,35  

8.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo 

programa 05. 17,4 17,4 5,5 0,0 

8.2.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

7,2 7,2 5,5 0,0 

8.2.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

10,2 10,2   

8.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 14,3 9,3 3,0 5,0 

8.3.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
14,3 9,3 3,0 5,0 

9. Rozalimo seniūnija 

 

79,26 79,16 46,02 0,1 

9.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 50,96 50,86 33,52 0,1 

9.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

44,3 44,2 29,2 0,1 

9.1.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

6,1 6,1 4,2 0,0 

9.1.3. pajamos už patalpų nuomą 

 

0,3 0,3 

  

9.1.4. 

neversliniuose kiaulininkystės 

ūkiuose taikymo įvertinimo ir 

sklaidos apie afrikinį kiaulių marą 

organizavimo išlaidoms  0,26 0,26 0,12  

9.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo 

programa 05. 14,6 14,6 5,3 0,0 

9.2.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

6,9 6,9 5,3 0,0 

9.2.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 
7,7 7,7 0,0 0,0 



9.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 13,7 13,7 7,2 0,0 

9.3.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
13,7 13,7 7,2 0,0 

10. Žeimelio  seniūnija 

 

98,774 98,774 46,81 0,0 

10.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 56,674 56,674 34,61 0,0 

10.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

49,7 49,7 30,2 0,0 

10.1.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

6,1 6,1 4,2 0,0 

10.1.3. pajamos už patalpų nuomą 

 

0,6 0,6 

  

10.1.4. 

neversliniuose kiaulininkystės 

ūkiuose taikymo įvertinimo ir 

sklaidos apie afrikinį kiaulių marą 

organizavimo išlaidoms  0,274 0,274 0,21  

10.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo 

programa 05. 23,1 23,1 5,9 0,0 

10.2.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
7,7 7,7 5,9 0,0 

10.2.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

15,4 15,4   

10.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 19,0 19,0 6,3 0,0 

10.3.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
19,0 19,0 6,3 0,0 

11. 

Pakruojo rajono savivaldybės 

priešgaisrinė  tarnyba 

 

315,7 315,7 223,7 0,0 

11.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 315,7 315,7 223,7 0,0 

11.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

7,0 7,0 0,0 0,0 

11.1.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

308,7 308,7 223,7 0,0 

12. 

Klovainių  sutrikusio  intelekto 

jaunuolių centras 

 

133,5 132,2 84,4 1,3 

12.1. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo 

programa 05. 133,5 132,2 84,4 1,3 

12.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

110,0 110,0 84,0 0,0 

12.1.2. tikslinės lėšos 

 
23,0 21,7 

 

1,3 

12.1.3. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  0,5 0,5 0,4  

13. 

Linkuvos socialinių paslaugų 

centras 

 

437,6 434,6 244,1 3,0 

13.1. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo 

programa 05. 437,6 434,6 244,1 3,0 

13.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

180,0 180,0 163,8 0,0 



13.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas 

 

26,0 26,0 

  13.1.3. tikslinės lėšos 

 

213,0 210,0 66,1 3,0 

13.1.4. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  18,6 18,6 14,2  

14. 

Pakruojo nestacionarių 

socialinių paslaugų centras 

 

444,924 444,924 308,7 0,0 

14.1. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo 

programa 05. 444,924 444,924 308,7 0,0 

14.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

234,0 234,0 168,5 0,0 

14.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas 

 

31,0 31,0 6,1 

 

14.1.3. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

179,0 179,0 133,4 0,0 

14.1.4. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  0,924 0,924 0,7  

15. 

Pakruojo r. savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras 

 

90,4 90,4 55,5 0,0 

15.1. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo 

programa 05. 90,4 90,4 55,5 0,0 

15.1.1. lėšos už teikiamas paslaugas 

 

5,0 5,0 2,3 

 

15.1.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

85,4 85,4 53,2 0,0 

16. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 

 

858,3 856,8 534,8 1,5 

16.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 858,3 856,8 534,8 1,5 

16.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

328,5 328,5 148,0 0,0 

16.1.2. mokinio krepšelis 

 

507,0 505,5 377,1 1,5 

16.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
10,1 10,1 

  

16.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  10,7 10,7 8,2  

16.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  2,0 2,0 1,5  

17. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 

 

902,7 902,7 578,5 0,0 

17.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 902,7 902,7 578,5 0,0 

17.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
316,5 316,5 147,0 0,0 

17.1.2. mokinio krepšelis 

 
565,3 565,3 419,3 0,0 

17.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 

5,0 5,0 

  

17.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  14,9 14,9 11,4  

17.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  1,0 1,0 0,8  

18. Pakruojo r. Žeimelio gimnazija 

 

617,9 609,2 419,6 8,7 

18.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 617,9 609,2 419,6 8,7 



18.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

215,6 206,9 120,9 8,7 

18.1.2. mokinio krepšelis 

 

390,0 390,0 290,8 0,0 

18.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 

2,0 2,0 

  

18.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  9,2 9,2 7,0  

18.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  1,1 1,1 0,9  

19. 

Pakruojo r. Balsių pagrindinė 

mokykla 

 

371,9 371,9 252,4 0,0 

19.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 371,9 371,9 252,4 0,0 

19.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

146,0 146,0 85,3 0,0 

19.1.2. mokinio krepšelis 

 

215,5 215,5 160,6 0,0 

19.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
2,0 2,0 

  

19.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  6,2 6,2 4,8  

19.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  2,2 2,2 1,7  

20. 

Pakruojo r. Degesių pagrindinė 

mokykla 

 

167,7 167,7 110,1 0,0 

20.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 167,7 167,7 110,1 0,0 

20.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

63,5 63,5 32,4 0,0 

20.1.2. mokinio krepšelis 

 
100,1 100,1 74,9 0,0 

20.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
0,5 0,5 

  

20.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  3,0 3,0 2,3  

20.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  0,6 0,6 0,5  

21. 

Pakruojo r. Klovainių 

pagrindinė mokykla 

 

328,0 328,0 204,6 0,0 

21.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 328,0 328,0 204,6 0,0 

21.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

164,7 164,7 85,9 0,0 

21.1.2. mokinio krepšelis 

 
153,5 153,5 114,6 0,0 

21.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
1,0 1,0 

  21.1.4. tikslinės lėšos 

 

3,5 3,5 

  

21.1.5. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  3,9 3,9 3,0  

21.1.6. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  1,4 1,4 1,1  

22. 

Pakruojo r. Lygumų pagrindinė 

mokykla 

 

407,9 407,9 282,3 0,0 

22.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 407,9 407,9 282,3 0,0 



22.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

141,2 141,2 83,5 0,0 

22.1.2. mokinio krepšelis 

 

257,7 257,7 192,5 0,0 

22.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
0,7 0,7 

  

22.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  5,8 5,8 4,4  

22.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  2,5 2,5 1,9  

23. 

Pakruojo r. Pašvitinio 

pagrindinė mokykla 

 

334,0 333,5 219,6 0,5 

23.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 334,0 333,5 219,6 0,5 

23.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

152,0 151,5 84,2 0,5 

23.1.2. mokinio krepšelis 

 

174,9 174,9 130,6 0,0 

23.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
0,8 0,8 

  

23.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  4,6 4,6 3,5  

23.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  1,7 1,7 1,3  

24. 

Pakruojo r. Rozalimo 

pagrindinė mokykla 

 

374,4 374,4 248,7 0,0 

24.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 374,4 374,4 248,7 0,0 

24.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

152,3 152,3 84,3 0,0 

24.1.2. mokinio krepšelis 

 
213,1 213,1 158,8 0,0 

24.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
1,8 1,8 

  

24.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  5,2 5,2 4,0  

24.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  2,0 2,0 1,6  

25. 

Pakruojo rajono Šukionių Jono 

Noreikos pagrindinė mokykla 

 

179,2 179,2 120,3 0,0 

25.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 179,2 179,2 120,3 0,0 

25.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

71,1 71,1 39,9 0,0 

25.1.2. mokinio krepšelis 

 

104,1 104,1 77,8 0,0 

25.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
0,5 0,5 

  

25.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  2,5 2,5 1,9  

25.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  1,0 1,0 0,7  

26. 

Pakruojo „Žemynos“ 

pagrindinė mokykla 

 

875,0 873,0 610,7 2,0 

26.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 875,0 873,0 610,7 2,0 

26.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

237,8 237,8 144,2 0,0 



26.1.2. mokinio krepšelis 

 

613,8 611,8 454,2 2,0 

26.1.3. pajamos už patalpų nuomą 

 

1,9 1,9 

  26.1.4. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
5,3 5,3 

  

26.1.5. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  14,6 14,6 11,1  

26.1.6. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  1,6 1,6 1,2  

27. 

Pakruojo Juozo Pakalnio 

muzikos mokykla 

 

311,3 311,3 213,3 0,0 

27.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 311,3 311,3 213,3 0,0 

27.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

242,7 242,7 178,6 0,0 

27.1.2. mokinio krepšelis 

 

38,9 38,9 29,7 0,0 

27.1.3. tikslinės lėšos 

 
23,0 23,0 

  

27.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  6,1 6,1 4,6  

27.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  0,6 0,6 0,4  

28. 

Pakruojo suaugusiųjų ir 

jaunimo švietimo centras 

 

301,9 301,9 201,1 0,0 

28.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 301,9 301,9 201,1 0,0 

28.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
246,5 246,5 172,4 0,0 

28.1.2. mokinio krepšelis 

 

31,0 31,0 23,6 0,0 

28.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
17,7 17,7 0,0 0,0 

28.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  1,0 1,0 0,8  

28.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  5,7 5,7 4,3  

29. Linkuvos specialioji mokykla 

 
465,2 465,2 311,5 0,0 

29.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 462,2 465,2 311,5 0,0 

29.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

2,0 2,0 0,0 0,0 

29.1.2. mokinio krepšelis 

 
172,3 172,3 129,7 0,0 

29.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
1,5 1,5 

  29.1.4. Spec. tikslinė dotacija 

 

284,5 284,5 178,1 

 

29.1.5. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  4,9 4,9 3,7  

30. 

Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-

darželis „Šaltinėlis“ 

 

264,0 264,0 158,1 0,0 

30.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 264,0 264,0 158,1 0,0 

30.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
146,8 146,8 85,8 0,0 

30.1.2. mokinio krepšelis 

 
93,1 93,1 68,6 0,0 



30.1.3. tikslinės lėšos 

 

19,3 19,3 

  

30.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  2,5 2,5 1,9  

30.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  2,3 2,3 1,8  

31. 

Pakruojo rajono  Petrašiūnų 

vaikų darželis 

 

53,2 53,2 33,2 0,0 

31.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 53,2 53,2 33,2 0,0 

31.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
36,5 36,5 22,7 0,0 

31.1.2. mokinio krepšelis 

 
13,1 13,1 9,6 0,0 

31.1.3. tikslinės lėšos 

 

2,5 2,5 

  

31.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  0,4 0,4 0,3  

31.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  0,7 0,7 0,6  

32. 

Pakruojo rajono Rozalimo 

vaikų darželis 

 

127,3 127,3 82,6 0,0 

32.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 127,3 127,3 82,6 0,0 

32.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
67,9 67,9 46,1 0,0 

32.1.2. mokinio krepšelis 

 
46,9 46,9 34,5 0,0 

32.1.3. tikslinės lėšos 

 

9,9 9,9 

  

32.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  1,3 1,3 1,0  

32.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  1,3 1,3 1,0  

33. 

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Saulutė“ 

 

313,0 313,0 196,6 0,0 

33.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 313,0 313,0 196,6 0,0 

33.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
193,8 193,8 126,6 0,0 

33.1.2. mokinio krepšelis 

 

88,0 88,0 64,5 0,0 

33.1.3. tikslinės lėšos 

 

24,0 24,0 

  

33.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  3,4 3,4 2,6  

33.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  3,8 3,8 2,9  

34. 

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“ 

 

440,9 440,9 290,0 0,0 

34.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 440,9 440,9 290,0 0,0 

34.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
254,0 254,0 176,7 0,0 

34.1.2. mokinio krepšelis 

 

142,9 142,9 105,0 0,0 

34.1.3. tikslinės lėšos 

 

33,0 33,0 

  



34.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  5,3 5,3 4,0  

34.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  5,7 5,7 4,3  

35. 

Pakruojo rajono Žvirblonių 

vaikų darželis 

 

69,3 69,3 44,6 0,0 

35.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 69,3 69,3 44,6 0,0 

35.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

43,0 43,0 28,5 0,0 

35.1.2. mokinio krepšelis 

 
20,4 20,4 15,0 0,0 

35.1.3. tikslinės lėšos 

 
4,5 4,5 

  

35.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  0,4 0,4 0,3  

35.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  1,0 1,0 0,8  

36. 

Pakruojo rajono Stačiūnų 

mokykla-daugiafunkcis centras 

 

76,8 76,8 51,2 0,0 

36.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 61,6 61,6 39,6 0,0 

36.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

35,8 35,8 20,7 0,0 

36.1.2. mokinio krepšelis 

 

24,7 24,7 18,4 0,0 

36.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
0,3 0,3 

  

36.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  0,7 0,7 0,5  

36.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  0,1 0,1   

36.2. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 15,2 15,2 11,6 0,0 

36.2.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
15,2 15,2 11,6 0,0 

37. 

Pakruojo rajono Žeimelio 

darželis-daugiafunkcis centras 

„Ąžuoliukas“ 

 

224,3 224,3 144,1 0,0 

37.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 207,8 207,8 131,5 0,0 

37.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
135,5 135,5 85,6 0,0 

37.1.2. mokinio krepšelis 

 

57,3 57,3 42,1 0,0 

37.1.3. tikslinės lėšos 

 

10,0 10,0 

  

37.1.4. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  1,9 1,9 1,5  

37.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  3,1 3,1 2,3  

37.2. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 16,5 16,5 12,6 0,0 



37.2.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

16,5 16,5 12,6 0,0 

38. 

Pakruojo r. savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka 

 

343,5 343,5 238,4 0,0 

38.1. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 343,5 343,5 238,4 0,0 

38.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

340,0 340,0 237,6 0,0 

38.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas 

 

2,4 2,4 

  

38.1.3. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  1,1 1,1 0,8  

39. Linkuvos kultūros centras 

 

174,4 174,4 123,1 1,0 

39.1. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 174,4 174,4 123,1 1,0 

39.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
170,8 169,8 122,5 1,0 

39.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
2,9 2,9 

  

39.1.3. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  0,7 0,7 0,6  

40. Pakruojo kultūros centras 

 

299,6 299,6 202,5 1,0 

40.1. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 299,6 298,6 202,5 1,0 

40.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

276,2 275,2 189,6 1,0 

40.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
6,5 6,5 

  

40.1.3. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  16,9 16,9 12,9  

41. Pakruojo rajono sporto centras 

 
359,4 344,4 190,2 15,0 

41.1. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 359,4 344,4 190,2 15,0 

41.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

341,9 326,9 188,7 15,0 

41.1.2. lėšos už teikiamas paslaugas 

 

15,5 15,5 

  

41.1.3. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  2,0 2,0 1,5  

42. Finansų skyrius 

 
1129,5 86,0 0,0 1043,5 

42.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 1128,5 85,0 0,0 1043,5 

42.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

1128,6 85,0 0,0 1043,6 

42.2. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 1,0 1,0 0,0 0,0 

42.2.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

1,0 1,0 0,0 0,0 

43. 

Asignavimų suvestinė pagal 

programas ir funkcijas 

 
20549,249 17558,349 8476,785 2990,9 



43.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 3736,705 2613,805 1503,785 1122,9 

43.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

3072,4 1949,5 1052,5 1122,9 

43.1.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

638,804 638,804 442,345 0,0 

43.1.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
3,8 3,8 0,0 0,0 

43.1.4. pajamos už patalpų nuomą 

 
9,4 9,4 0,0 0,0 

43.1.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  9,6 9,6 7,4  

43.1.6. 

neversliniuose kiaulininkystės 

ūkiuose taikymo įvertinimo ir 

sklaidos apie afrikinį kiaulių marą 

organizavimo išlaidoms  2,701 2,701 1,54  

43.2. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 8435,3 8422,6 5365,9 12,7 

43.2.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
3459,7 3450,5 2048,9 9,2 

43.2.2. mokinio krepšelis 

 
4293,5 4290,0 3023,5 3,5 

43.2.3. tikslinės lėšos 

 

129,7 129,7 0,0 0,0 

43.2.4. lėšos už teikiamas paslaugas 

 

49,2 49,2 0,0 0,0 

43.2.5. pajamos už patalpų nuomą 

 
1,9 1,9 0,0 0,0 

43.2.6. Spec. tikslinė dotacija 

 

284,5 284,5 178,1 0,0 

43.2.7. neformaliojo vaikų švietimui 

 

65,6 65,6 0,0 0,0 

43.2.8. 

pedagoginių darbuotojų darbo 

apmokėjimo sąlygoms gerinti  109,8 109,8 83,8  

43.2.9. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  41,4 41,4 31,6  

43.3. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 1323,0 1304,0 785,7 19,0 

43.3.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

1275,0 1256,0 769,9 19,0 

43.3.2. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
27,3 27,3 0,0 0,0 

43.3.3. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  20,7 20,7 15,8  

43.4. 

Modernios rajono 

infrastruktūros plėtojimo 

programa 04. 2175,5 395,8 0,0 1779,7 

43.4.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

253,0 19,4 0,0 233,6 

43.4.2. 

kitos savivaldybės funkcijos 

(paskolos) 

 

529,0 9,2 0,0 519,8 

43.4.3. 

Valstybės investicijų programoje 

numatytiems projektams 

finansuoti  658,0   658,0 

43.4.4. 

Kelių priežiūros ir plėtros 

programa  735,5 367,2  368,3 

43.5. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo 05. 3449,124 3424,024 754,4 25,1 



programa 

43.5.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

2227,4 2206,6 477,6 20,8 

43.5.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

877,2 877,2 186,6 0,0 

43.5.3. lėšos už teikiamas paslaugas 

 
62,0 62,0 8,4 0,0 

43.5.4. tikslinės lėšos 

 
236,0 231,7 66,1 4,3 

43.5.5. pajamos už patalpų nuomą 

 

26,0 26,0 0,0 0,0 

43.5.6. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  20,524 20,524 15,7  

43.6. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 1429,62 1398,12 67,0 31,5 

43.6.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
1122,6 1091,1 66,0 31,5 

43.6.2. 

valstybinės (perduotos 

savivaldybėms) funkcijos 

 

298,0 298,0 0,0 0,0 

43.6.3. lėšos už teikiamas paslaugas  2,0 2,0 0,0 0,0 

43.6.4. 

dotacija padangų atliekų 

transportavimui iki padangų 

atliekų naudotojo 

 

0,5 0,5 0,0 0,0 

43.6.5. 

lėšos darbo apmokėjimo įstatymui 

laipsniškai įgyvendinti  1,4 1,4 1,0  

43.6.6. 

ekstremaliosios situacijos 

likvidavimo išlaidoms iš dalies 

padengti  5,12 5,12   

 

 

  



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 

3 priedas 

(Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-184 redakcija)   

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ  BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 

VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS 

  

 

    

(tūkst. eur) 
 

Eil. nr. 

Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas Kodas 

Valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms 

Iš viso 

iš jų 

išlaidoms 

tur

tui 

įsig

yti Iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

s-čiui 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija 

     

1.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa (01) 

 
286,104 286,104 188,245 0,0 

1.1.1. Pirminės teisinė pagalba 01 1,7 1,7 1,3 

 1.1.2. Archyvinių dokumentų tvarkymas 01 10,549 10,549 7,09 

 1.1.3. Jaunimo teisių apsauga 01 14,6 14,6 10,5 

 

1.1.4. 

Valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė 01 7,8 7,8 6,0 

 1.1.5. Civilinės būklės aktų registravimas 01 23,055 23,055 16,855 

 

1.1.6. 

Gyventojų registro tvarkymas ir 

duomenų valstybės registrui teikimas 01 0,4 0,4 

  

1.1.7. 

Gyvenamosios vietos deklaravimo 

duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenų 

tvarkymas 01 6,0 6,0 

  

1.1.8. 

Duomenų teikimas Valstybės suteiktos 

pagalbos registrui 01 0,6 0,6 0,5  

 1.1.9. Mobilizacijos administravimas 02 8,8 8,8 6,0 

 1.1.10. Civilinės saugos organizavimas 02 16,7 16,7 10,2 

 1.1.11. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 103,8 103,8 66,7 

 

 

iš jų: plačiajuosčio ryšio ir 

kompiuterinės technikos priežiūrai 

užtikrinti 04 7,4 7,4 

  

1.1.12. 

Savivaldybei priskirtai valstybinei 

žemei ir kitam valstybės turtui valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise 01 4,1 4,1 

  



1.1.13. 

Neveiksnių asmenų būklės 

peržiūrėjimui 01 6,0 6,0 4,0 

 

1.1.14. 

Laidojimo pašalpų mokėjimo 

administravimas 10 3,3 3,3 2,0 

 

1.1.15. 

Socialinės paramos mokiniams 

administravimas 10 8,6 8,6 6,5 

 1.1.16. Socialinių paslaugų  administravimas 10 3,9 3,9 2,9 

 1.1.17. Vaiko teisių apsauga 10 66,2 66,2 47,7 

 

1.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 

(05) 

 

484,7 484,7 0,0 0,0 

1.2.1. 

būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms 10 2,1 2,1 

  
1.2.2. Laidojimo pašalpų mokėjimas 10 135,1 135,1 

  1.2.3. Socialinė parama mokiniams 10 216,1 216,1 

  

1.2.4. 

Socialinės paslaugos  - socialinei 

globai asmenims su sunkia negalia 10 131,4 131,4 

  

1.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios aplinkos 

išsaugojimo programa (06) 

     1.3.1. Melioracijai, iš jų: 04 298,0 298,0 

  

 

polderiams 

 

20,0 20,0 

  

2. 
Pakruojo rajono savivaldybes 

priešgaisrinė tarnyba 

     

2.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa (01) 

     2.1.1. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 03 308,7 308,7 223,7 

 3. Guostagalio seniūnija 

     

3.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa (01) 

     3.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 6,1 6,1 4,2 

 

3.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 

(05) 

     

3.2.1. 

Darbo rinkos politikos rengimas ir 

įgyvendinimas 10 7,7 7,7 

  4. Klovainių seniūnija 

     

4.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa (01) 

     4.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 6,1 6,1 4,2 

 

4.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 

(05) 

     

4.2.1. 

Darbo rinkos politikos rengimas ir 

įgyvendinimas 10 19,2 19,2 

  5. Linkuvos seniūnija 

     



5.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa (01) 

     5.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 6,1 6,1 4,2 

 

5.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 

(05) 

     

5.2.1. 

Darbo rinkos politikos rengimas ir 

įgyvendinimas 10 25,6 25,6 

  6. Lygumų seniūnija 

     

6.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa (01) 

     6.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 6,1 6,1 4,2 

 

6.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 

(05) 

     

6.2.1. 

Darbo rinkos politikos rengimas ir 

įgyvendinimas 10 17,9 17,9 

  7. Pakruojo seniūnija 

     

7.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa (01) 

     

7.1.1. 

Gyvenamosios vietos deklaravimo 

duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenų 

tvarkymas 01 1,3 1,3 1,0 

 

7.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 

(05) 

     

7.2.1. 

Darbo rinkos politikos rengimas ir 

įgyvendinimas 10 24,4 24,4 

  8. Pašvitinio seniūnija 

     

8.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa (01) 

     8.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 6,1 6,1 4,2 

 

8.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 

(05) 

     

8.2.1. 

Darbo rinkos politikos rengimas ir 

įgyvendinimas 10 10,2 10,2 

  9. Rozalimo seniūnija 

     

9.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa (01) 

     9.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 6,1 6,1 4,2 

 

9.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 

(05) 

     9.2.1. Darbo rinkos politikos rengimas ir 10 7,7 7,7 

  



įgyvendinimas 

10. Žeimelio seniūnija 

     

10.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa (01) 

     10.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 6,1 6,1 4,2 

 

10.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 

(05) 

     

10.2.1. 

Darbo rinkos politikos rengimas ir 

įgyvendinimas 10 15,4 15,4 

  

11. 

Pakruojo nestacionarių socialinių 

paslaugų centras 

     

11.1. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 

(05) 

     

11.2. 

Socialinės paslaugos  - socialinei 

priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 10 179,0 179,0 133,4 

 

12. 

Pakruojo r. savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras 

     

12.1. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 

(05) 

     

12.1.1. 

mokinių visuomenės sveikatos 

priežiūra 10 51,4 51,4 30,6 

 

12.1.2. 

visuomenės sveikatos stiprinimas ir 

stebėsena 10 34,0 34,0 22,6 

 

 

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 

 

1814,004 1814,004 628,945 0,0 

 

  



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. vasario 23 d. sprendimo  Nr. T-48 

4 priedas 

 

2017 METŲ SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKINIO KREPŠELIUI 

FINANSUOTI  PASKIRSTYMAS 

  

 

    

(tūkst. eur) 

Eil. 

nr. 

Asignavimų valdytojai ir aukštos ugdymo 

kokybės ir mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 

Iš viso 

iš jų 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti Iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes-

čiui 

1. Savivaldybė administracija 

    1.1. mokinio krepšelis 230,8 230,8 2,9 

 

1.3. 

VšĮ Pakruojo nevalstybiniame katalikų 

lopšelyje-darželyje „Varpelis“ 

    1.3.1. mokinio krepšelis 39,1 39,1 28,7 

 2. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 

    2.1. mokinio krepšelis 507,0 505,5 377,1 1,5 

3. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 

    3.1. mokinio krepšelis 565,3 565,3 419,3 

 4. Pakruojo r. Žeimelio gimnazija 

    4.1. mokinio krepšelis 390,0 390,0 290,8 

 5. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla 

    5.1. mokinio krepšelis 215,5 215,5 160,6 

 6. Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla 

    6.1. mokinio krepšelis 100,1 100,1 74,9 

 

7. 

Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla 

    7.1. mokinio krepšelis 153,5 153,5 114,6 

 8. Pakruojo r. Lygumų pagrindinė mokykla 

    8.1. mokinio krepšelis 257,7 257,7 192,5 

 

9. 

Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla 

    9.1. mokinio krepšelis 174,9 174,9 130,6 

 

10. 

Pakruojo r. Rozalimo pagrindinė 

mokykla 

    10.1. mokinio krepšelis 213,1 213,1 158,8 

 

11. 

Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos 

pagrindinė mokykla 

    11.1. mokinio krepšelis 104,1 104,1 77,8 

 

12. 

Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė 

mokykla 

    12.1. mokinio krepšelis 613,8 611,8 454,2 2,0 

13. Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

    



mokykla 

13.1. mokinio krepšelis 38,9 38,9 29,7 

 

14. 

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras 

    14.1. mokinio krepšelis 31,0 31,0 23,6 

 15. Linkuvos specialioji mokykla 

    15.1. mokinio krepšelis 172,3 172,3 129,7 

 

16. 

Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“ 

    16.1. mokinio krepšelis 93,1 93,1 68,6 

 

17. 

Pakruojo rajono Petrašiūnų vaikų 

darželis 

    17.1. mokinio krepšelis 13,1 13,1 9,6 

 18. Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželis 

    18.1. mokinio krepšelis 46,9 46,9 34,5 

 

19. 

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Saulutė“ 

    19.1. mokinio krepšelis 88,0 88,0 64,5 

 

20. 

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“ 

    20.1. mokinio krepšelis 142,9 142,9 105,0 

 

21. 

Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų 

darželis 

    21.1. mokinio krepšelis 20,4 20,4 15,0 

 

22. 

Pakruojo rajono Stačiūnų mokykla 

daugiafunkcis centras 

    22.1. mokinio krepšelis 24,7 24,7 18,4 

 

23. 

Pakruojo rajono Žeimelio darželis-

daugiafunkcis centras „Ąžuoliukas“ 

    23.1. mokinio krepšelis 57,3 57,3 42,1 

 24. Asignavimų iš viso 

    24.1. mokinio krepšelis 4293,5 4290,0 3023,5 3,5 

 

 

  



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 

5 priedas 

(Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-184 redakcija)  

 

 

 

2017  METŲ ASIGNAVIMŲ KITOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS VYKDYTI 

PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMO VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 

     
 
(tūkst. eur)  

Eil. nr. 
Asignavimų valdytojo ir 

programos pavadinimas 

Pro

gra

mos 

Nr. 

Iš viso 

iš jų 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti viso 

iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Pakruojo r. savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnyba 

 

53,9 53,9 37,8 0,0 

1.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 53,9 53,9 37,8 0,0 

1.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
53,9 53,9 37,8 

 2. Savivaldybės administracija 

 

4418,7 4068,5 831,4 350,2 

2.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 1469,1 1392,1 749,5 77,0 

2.1.1. Bendrosios paslaugos 

 
1033,5 988,5 634,5 45,0 

2.1.2. 

Lietuvos savivaldybių asociacijos 

nario mokestis 

 

5,3 5,3 

  2.1.3. Mero fondas 

 
5,8 5,8 

  

2.1.4. 

Turto inventorizavimas ir teisinis 

registravimas  

 
59,0 27,0 

 

32,0 

2.1.5. 

Nuostolingų maršrutų 

kompensavimas 

 
200,0 200,0 

  2.1.6. Tarybos darbo organizavimas 

 
156,0 156,0 108,3 

 

2.1.7. 

Korupcijos reiškinių prevencijos ir 

kontrolės švietėjiškos veiklos 

vykdymas 

 

0,5 0,5 

  

2.1.8. 

valstybės tarnautojams 15 proc. 

apskaičiuoto grąžintino neišmokėto 

darbo užmokesčio dalis 

 
9,0 9,0 6,7 

 

2.2. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 65,0 65,0 49,6 0,0 

2.2.1. 

VšĮ Pakruojo nevalstybiniame 

katalikų lopšelyje-darželyje 

„Varpelis“ 

 
65,0 65,0 49,6 

 



2.3. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 114,4 112,4 7,3 2,0 

2.3.1. 

Nevalstybinių organizacijų 

rėmimas 

 
10,0 10,0 

  2.3.2. Jaunimo organizacijų rėmimas 

 
9,0 9,0 

  2.3.3. Kaimo bendruomenių rėmimas 

 

15,0 15,0 

  

2.3.4. 

Viešosios tvarkos užtikrinimas 

(kameros, PK) 

 

21,1 19,1 

 

2,0 

2.3.6. 

Teikti informacines  paslaugas 

turizmo klausimais VšĮ Verslo 

informacijos centre 

 
9,6 9,6 7,3 

 

2.3.7. 

Jaunimo verslumo formavimui (VšĮ 

Verslo informacijos centras) 

 

2,0 2,0 

  

2.3.8. 

Vaikų ir jaunimo nusikalstamumo 

mažinimo programa VšĮ Pakruojo 

vaikų ir jaunimo klube prie 

Pakruojo rajono policijos 

komisariato 

 
4,0 4,0 

  

2.3.9. 

Pakruojo miesto vietos plėtros 

strategijos 2016-2022 m. 

įgyvendinimui 

 

6,7 6,7 

  

2.3.10. 

Vietos projektų, įgyvendinamų 

pagal Pakruojo rajono 2014-2020 

m. vietos plėtros strategiją, 

daliniam finansavimui ir finansinė 

parama VVG 

 
37,0 37,0 

  

2.4. 

Modernios rajono 

infrastruktūros plėtojimo 

programa 04. 253,0 19,4 0,0 233,6 

2.4.1. 

Žemės pardavimo pajamos, skirtos 

detaliųjų planų rengimo, 

kadastrinių matavimų ir žemės 

sklypų įregistravimo priemonėms 

vykdyti  

 

44,7 15,0 

 

29,7 

2.4.2. Projektų kofinansavimas 

 

58,5 13,9 

 

44,6 

2.4.3. 

Investicija į ilgalaikį turtą 

(Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos 

katilinės įrenginiams įsigyti) 

 

65,4 

  

65,4 

2.4.4. 

Investicija į ilgalaikį turtą 

(Pakruojo r. savivaldybės Linkuvos 

m. šilumos trasų ir punktų 

įsigijimui) 

 

33,4 

  

33,4 

2.4.5. 

Pakruojo žydų sinagogos pastato 

tvarkybai ir pritaikymui kultūros ir 

viešosioms reikmėms  51,0 3,4  47,6 

2.5. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 05. 1629,6 1608,8 4,9 20,8 

2.5.2. Sveikatos rėmimo programa 

 

2,8 2,8 

  



2.5.3. 

Aplinkos apsaugos rėmimo 

specialioji programa (visuomenės  

sveikatos rėmimo specialioji 

programa) 

 

44,4 23,6 

 

20,8 

2.5.4. 

Sveikatinimo veiklos priemonių 

įgyvendinimas VšĮ Pakruojo 

ligoninėje 

 

30,0 30,0 

  

2.5.5. 

Socialinių paslaugų plano 

įgyvendinimui 

 

190,0 190,0 

  

2.5.6. 

Socialinėms pašalpoms ir šildymo 

kompensacijoms 

 

1285,6 1285,6 

  

2.5.7. 

Kitos socialinės paramos išmokos, 

susijusios su socialiai 

pažeidžiamais asmenimis 

 

9,0 9,0 

  

2.5.8. 

Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje 

projektams įgyvendinti 

 

4,0 4,0 

  

2.5.9. 

Kompensacijos už lengvatinį 

keleivių pavėžėjimą 

 

40,0 40,0 

  

2.5.10. 

Būsto pritaikymui žmonėms su 

negalia 

 

5,0 5,0 

  

2.5.11. 

Daugiabučių namų atnaujinimo 

administravimas VšĮ Verslo 

informacijos centre 

 

6,4 6,4 4,9 

 2.5.12. Studijų rėmimas 

 

5,0 5,0 

  

2.5.13. 

Biudžeto apyvartinių lėšų likutis, 

skirtas socialinių būstų plėtrai 

 

7,4 7,4 

  

2.6. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 887,6 870,8 20,1 16,8 

2.6.1. Komunalinių atliekų surinkimas 

 

536,9 536,9 

  

2.6.2. 

Beglobių gyvūnų tarnybos veiklai 

UAB „Pakruojo komunalininkas“ 

 

7,0 7,0 

  

2.6.3. 

Aplinkos apsaugos rėmimo 

specialioji programa 

 

217,4 200,6 

 

16,8 

2.6.4. 

Rajono gyvenviečių lietaus drenažo 

ir melioracijos įrenginių remontas 

 

10,0 10,0 

  

2.6.5. 

Smulkaus ir vidutinio verslo 

rėmimas 

 

20,0 20,0 

  

2.6.6. 

Vandentvarkos plėtros programai 

įgyvendinti UAB „Pakruojo 

vandentiekis“ (paskolos 

palūkanoms mokėti) 

 

20,0 20,0 

  

2.6.7. 

Teikti informacines, konsultacines 

ir mokymo paslaugas VšĮ Verslo 

informacijos centre 

 

26,3 26,3 20,1 

 

2.6.8. 

Įsiskolinimo mažinimas už 

komunalinių atliekų surinkimą 

 

40,0 40,0 

  



2.6.9. 

Melioracijos sistemų naudotojų 

asociacijų finansavimas 

 

10,0 10,0 

  3. Guostagalio seniūnija 

 

46,8 45,4 32,9 1,4 

3.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 32,8 31,4 24,0 1,4 

3.1.1. valdymas 

 

32,8 31,4 24,0 

 

1,4 

3.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 05. 6,3 6,3 4,8 0,0 

3.2.1. kitos socialinės paramos išmokos 

 

6,3 6,3 4,8 

 

3.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 7,7 7,7 4,1 0,0 

3.3.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas 

 

2,3 2,3 

  3.3.2. kitos savivaldybės funkcijos 

 

5,4 5,4 4,1 

 4. Klovainių seniūnija 

 

62,6 62,6 43,2 0,0 

4.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 42,0 42,0 30,4 0,0 

4.1.1. valdymas 

 

42,0 42,0 30,4 

 

4.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 05. 7,2 7,2 5,5 0,0 

4.2.1. kitos socialinės paramos išmokos 

 

7,2 7,2 5,5 

 

4.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 13,4 13,4 7,3 0,0 

4.3.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas 

 

3,0 3,0 

  4.3.2. kitos savivaldybės funkcijos 

 

10,4 10,4 7,3 

 5. Linkuvos seniūnija 

 
102,4 102,1 59,5 0,3 

5.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 63,2 62,9 39,0 0,3 

5.1.1. valdymas 

 

63,2 62,9 39,0 0,3 

5.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 05. 14,4 14,4 11,0 0,0 

5.2.1. kitos socialinės paramos išmokos 

 

14,4 14,4 11,0 

 

5.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 24,8 24,8 9,5 0,0 

5.3.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas 

 

9,3 9,3 

  5.3.2. kitos savivaldybės funkcijos 

 

15,5 15,5 9,5 

 6. Lygumų seniūnija 

 

71,0 60,7 38,4 10,3 

6.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 01. 50,0 49,4 32,5 0,6 



programa 

6.1.1. valdymas 

 

50,0 49,4 32,5 0,6 

6.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 05. 7,7 7,7 5,9 0,0 

6.2.1. kitos socialinės paramos išmokos 

 

7,7 7,7 5,9 

 

6.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 13,3 3,6 0,0 9,7 

6.3.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas 

 

12,5 2,8 

 

9,7 

6.3.2. kitos savivaldybės funkcijos 

 

0,8 0,8 

  7. Pakruojo seniūnija 

 

234,2 234,2 72,4 0,0 

7.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 89,0 89,0 51,4 0,0 

7.1.1. valdymas 

 

89,0 89,0 51,4 

 

7.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 05. 16,4 16,4 12,5 0,0 

7.2.1. kitos socialinės paramos išmokos 

 

16,4 16,4 12,5 

 

7.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 128,8 128,8 8,5 0,0 

7.3.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas 

 

48,0 48,0 

  7.3.2. kitos savivaldybės funkcijos 

 

80,8 80,8 8,5 

 8. Pašvitinio seniūnija 

 

64,4 59,4 37,0 5,0 

8.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 42,9 42,9 28,5 0,0 

8.1.1. valdymas 

 

42,9 42,9 28,5 

 

8.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 05. 7,2 7,2 5,5 0,0 

8.2.1. kitos socialinės paramos išmokos 

 

7,2 7,2 5,5 

 

8.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 14,3 9,3 3,0 5,0 

8.3.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas 

 

9,0 4,0 

 

5,0 

8.3.2. kitos savivaldybės funkcijos 

 

5,3 5,3 3,0 

 9. Rozalimo seniūnija 

 

64,9 64,8 41,7 0,1 

9.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 44,3 44,2 29,2 0,1 

9.1.1. valdymas 

 

44,3 44,2 29,2 0,1 

9.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 05. 6,9 6,9 5,3 0,0 

9.2.1. kitos socialinės paramos išmokos 

 

6,9 6,9 5,3 

 



9.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 13,7 13,7 7,2 0,0 

9.3.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas 

 

3,5 3,5 

  9.3.2. kitos savivaldybės funkcijos 

 

10,2 10,2 7,2 

 10. Žeimelio  seniūnija 

 

76,4 76,4 42,4 0,0 

10.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 49,7 49,7 30,2 0,0 

10.1.1. valdymas 

 

49,7 49,7 30,2 

 

10.2. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 05. 7,7 7,7 5,9 0,0 

10.2.1. kitos socialinės paramos išmokos 

 

7,7 7,7 5,9 

 

10.3. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 19,0 19,0 6,3 0,0 

10.3.1. 

Miesto ir gyvenviečių apšvietimo 

užtikrinimas 

 

8,2 8,2 

  10.3.2. kitos savivaldybės funkcijos 

 

10,8 10,8 6,3 

 

11. 
Pakruojo rajono savivaldybės 

priešgaisrinė  tarnyba 

 

7,0 7,0 0,0 0,0 

11.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 7,0 7,0 0,0 0,0 

11.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

7,0 7,0 

  

12. 

Klovainių  sutrikusio  intelekto 

jaunuolių centras 

 

110,0 110,0 84,0 0,0 

12.1. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 05. 110,0 110,0 84,0 0,0 

12.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
110,0 110,0 84,0 

 

13. 

Linkuvos socialinių paslaugų 

centras 

 

180,0 180,0 163,8 0,0 

13.1. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 05. 180,0 180,0 163,8 0,0 

13.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
180,0 180,0 163,8 

 

14. 

Pakruojo nestacionarių socialinių 

paslaugų centras 

 

234,0 234,0 168,5 0,0 

14.1. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 05. 234,0 234,0 168,5 0,0 

14.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

234,0 234,0 168,5 

 

15. 

Pakruojo r. savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras 

 
0,0 0,0 0,0 0,0 

15.1. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 05. 0,0 0,0 0,0 0,0 

15.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
0,0 

   16. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 

 

328,5 328,5 148,0 0,0 



16.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 328,5 328,5 148,0 0,0 

16.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 

288,5 288,5 148,0 

 16.1.2. mokinių pavėžėjimas 

 
40,0 40,0 

  17. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 

 

316,5 316,5 147,0 0,0 

17.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 316,5 316,5 147,0 0,0 

17.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 
273,5 273,5 147,0 

 17.1.2. mokinių pavėžėjimas 

 

43,0 43,0 

  18. Pakruojo r. Žeimelio gimnazija 

 

215,6 206,9 120,9 8,7 

18.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 215,6 206,9 120,9 8,7 

18.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 

215,6 206,9 120,9 8,7 

19. 

Pakruojo r. Balsių pagrindinė 

mokykla 

 

146,0 146,0 85,3 0,0 

19.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 146,0 146,0 85,3 0,0 

19.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 
133,3 133,3 85,3 

 19.1.2. mokinių pavėžėjimas 

 

12,7 12,7 

  

20. 

Pakruojo r. Degesių pagrindinė 

mokykla 

 

63,5 63,5 32,4 0,0 

20.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 63,5 63,5 32,4 0,0 

20.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 
59,7 59,7 32,4 

 20.1.2. mokinių pavėžėjimas 

 
3,8 3,8 

  

21. 

Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla 

 

164,7 164,7 85,9 0,0 

21.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 164,7 164,7 85,9 0,0 

21.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 

164,7 164,7 85,9 

 

22. 

Pakruojo r. Lygumų pagrindinė 

mokykla 

 

141,2 141,2 83,5 0,0 

22.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 141,2 141,2 83,5 0,0 

22.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 

134,4 134,4 83,5 

 22.1.2. mokinių pavėžėjimas 

 

6,8 6,8 

  

23. 

Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla 

 

152,0 151,5 84,2 0,5 

23.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 152,0 151,5 84,2 0,5 

23.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 
145,5 145,0 84,2 0,5 



23.1.2. mokinių pavėžėjimas 

 

6,5 6,5 

  

24. 

Pakruojo r. Rozalimo pagrindinė 

mokykla 

 

152,3 152,3 84,3 0,0 

24.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 152,3 152,3 84,3 0,0 

24.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 
145,3 145,3 84,3 

 24.1.2. mokinių pavėžėjimas 

 
7,0 7,0 

  

25. 

Pakruojo rajono Šukionių Jono 

Noreikos pagrindinė mokykla 

 

71,1 71,1 39,9 0,0 

25.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 71,1 71,1 39,9 0,0 

25.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 

70,6 70,6 39,9 

 25.1.2. mokinių pavėžėjimas 

 
0,5 0,5 

  

26. 

Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė 

mokykla 

 

237,8 237,8 144,2 0,0 

26.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 237,8 237,8 144,2 0,0 

26.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 

227,2 227,2 144,2 

 26.1.2. mokinių pavėžėjimas 

 
10,6 10,6 

  

27. 

Pakruojo Juozo Pakalnio 

muzikos mokykla 

 

242,7 242,7 178,6 0,0 

27.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 242,7 242,7 178,6 0,0 

27.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 
242,7 242,7 178,6 

 

28. 

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras 

 

246,5 246,5 172,4 0,0 

28.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 246,5 246,5 172,4 0,0 

28.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 

246,5 246,5 172,4 

 29. Linkuvos specialioji mokykla 

 

2,0 2,0 0,0 0,0 

29.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 2,0 2,0 0,0 0,0 

29.1.1. mokinių pavėžėjimas 

 

2,0 2,0 

  

30. 

Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-

darželis „Šaltinėlis“ 

 

146,8 146,8 85,8 0,0 

30.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 146,8 146,8 85,8 0,0 

30.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 
146,8 146,8 85,8 

 

31. 

Pakruojo rajono  Petrašiūnų 

vaikų darželis 

 

36,5 36,5 22,7 0,0 



31.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 36,5 36,5 22,7 0,0 

31.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 

36,5 36,5 22,7 

 

32. 

Pakruojo rajono Rozalimo vaikų 

darželis 

 

67,9 67,9 46,1 0,0 

32.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 67,9 67,9 46,1 0,0 

32.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 

67,9 67,9 46,1 

 

33. 

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Saulutė“ 

 

193,8 193,8 126,6 0,0 

33.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 193,8 193,8 126,6 0,0 

33.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 
193,8 193,8 126,6 

 

34. 

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“ 

 

254,0 254,0 176,7 0,0 

34.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 254,0 254,0 176,7 0,0 

34.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 
254,0 254,0 176,7 

 

35. 

Pakruojo rajono Žvirblonių 

vaikų darželis 

 

43,0 43,0 28,5 0,0 

35.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 43,0 43,0 28,5 0,0 

35.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 
43,0 43,0 28,5 

 

36. 

Pakruojo rajono Stačiūnų 

mokykla-daugiafunkcis centras 

 

51,0 51,0 32,3 0,0 

36.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 35,8 35,8 20,7 0,0 

36.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 
35,8 35,8 20,7 

 

36.2. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 15,2 15,2 11,6 0,0 

36.2.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

15,2 15,2 11,6 

 

37. 

Pakruojo rajono Žeimelio 

darželis-daugiafunkcis centras 

„Ąžuoliukas“ 

 

152,0 152,0 98,2 0,0 

37.1. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 135,5 135,5 85,6 0,0 

37.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas 

 

135,5 135,5 85,6 

 

37.2. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 03. 16,5 16,5 12,6 0,0 



plėtojimo programa 

37.2.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

16,5 16,5 12,6 

 

38. 

Pakruojo r. savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka 

 

340,0 340,0 237,6 0,0 

38.1. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 340,0 340,0 237,6 0,0 

38.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

340,0 340,0 237,6 

 39. Linkuvos kultūros centras 

 
170,8 169,8 122,5 1,0 

39.1. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 170,8 169,8 122,5 1,0 

39.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
170,8 169,8 122,5 1,0 

40. Pakruojo kultūros centras 

 

276,2 275,2 189,6 1,0 

40.1. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 276,2 275,2 189,6 1,0 

40.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 

276,2 275,2 189,6 1,0 

41. Pakruojo rajono sporto centras 

 
341,9 326,9 188,7 15,0 

41.1. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 341,9 326,9 188,7 15,0 

41.1.1. kitos savivaldybės funkcijos 

 
291,1 276,1 188,7 15,0 

41.1.2. Sporto programų vykdymui 

 

50,0 50,0 

  41.1.3. mokinių pavėžėjimas 

 

0,8 0,8 

  42. Finansų skyrius 

 
1129,5 86,0 0,0 1043,5 

42.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 1128,5 85,0 0,0 1043,5 

42.1.1. Palūkanų dengimas 

 
60,0 60,0 

  42.1.2. Paskolos dengimas 

 
836,0 

  

836,0 

42.1.3. 

Savivaldybės biudžeto apyvartinės 

lėšos, skirtos paskoloms grąžinti  

 
207,5 

  

207,5 

42.1.4. Direktoriaus rezervas 

 

25,0 25,0 

  

42.2. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 1,0 1,0 0,0 0,0 

42.2.1. 

Žeimelio ž. ū. m-klos moksleivių 

pavėžėjimas 

 

1,0 1,0 

  

43. 

Asignavimų suvestinė pagal 

programas 

 

11410,1 9973,1 4414,9 1437,0 

43.1. 

Efektyvaus, į gyventojų ir verslo 

poreikius orientuoto valdymo 

programa 01. 3072,4 1949,5 1052,5 1122,9 



43.2. 

Aukštos ugdymo kokybės ir 

mokymosi visą gyvenimą 

skatinimo programa 02. 3459,7 3450,5 2048,9 9,2 

43.3. 

Saugios aplinkos kūrimo, 

kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa 03. 1275,0 1256,0 769,9 19,0 

43.4. 

Modernios rajono 

infrastruktūros plėtojimo 

programa 04. 253,0 19,4 0,0 233,6 

43.5. 

Socialiai saugios ir sveikos 

visuomenės formavimo programa 05. 2227,4 2206,6 477,6 20,8 

43.6. 

Pažangaus verslo ir žemės ūkio 

kūrimo, švarios ir saugios 

aplinkos išsaugojimo programa 06. 1122,6 1091,1 66,0 31,5 

 

 

  



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 

6 priedas 

(Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-184 redakcija)   

 

 

 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ ĮMOKOS Į PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 

METŲ BIUDŽETĄ 

 

(tūkst. eur) 

Eil. 

nr. 
Įstaigos pavadinimas 

iš jų 

iš viso 

Įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įmonėse   

Pajamos 

už 

atsitiktines 

paslaugas 

Pajamos 

už  

patalpų 

nuomą 

1 Savivaldybės administracija 27,0 

 

1,0 26,0 

2 Guostagalio seniūnija 7,3 

  

7,3 

3 Klovainių seniūnija 4,8 

 

4,8 

 4 Linkuvos seniūnija 0,4 

  

0,4 

5 Lygumų seniūnija 0,4 

  

0,4 

6 Pakruojo seniūnija 0,1 

  

0,1 

7 Pašvitinio seniūnija 0,3 

  

0,3 

8 Rozalimo seniūnija 0,3 

  

0,3 

9 Žeimelio  seniūnija 0,6 

  

0,6 

10 

Klovainių  sutrikusio  intelekto 

jaunuolių centras 23,0 23,0 

  11 Linkuvos socialinių paslaugų centras 239,0 213,0 26,0 

 

12 

Pakruojo nestacionarių socialinių 

paslaugų centras 31,0 

 

31,0 

 

13 

Pakruojo r. savivaldybės  visuomenės 

sveikatos biuras 5,0 

 

5,0 

 14 Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 10,1 

 

10,1 

 15 Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 5,0 

 

5,0 

 16 Pakruojo r. Žeimelio gimnazija 2,0 

 

2,0 

 

17 

Pakruojo r. Rozalimo pagrindinė 

mokykla 1,8 

 

1,8 

 18 Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla 2,0 

 

2,0 

 19 Pakruojo r. Degesių pagrindinė mokykla 0,5 

 

0,5 

 

20 

Pakruojo r. Klovainių pagrindinė 

mokykla 4,5 3,5 1,0 

 

21 

Pakruojo r. Lygumų pagrindinė 

mokykla 0,7 

 

0,7 

 

22 

Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė 

mokykla 0,8 

 

0,8 

 



23 

Pakruojo rajono Šukionių Jono 

Noreikos pagrindinė mokykla 0,5 

 

0,5 

 

24 

Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė 

mokykla 7,2 

 

5,3 1,9 

25 

Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos 

mokykla 23,0 23,0 

  

26 

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 

švietimo centras 17,7 

 

17,7 

 27 Linkuvos specialioji mokykla 1,5 

 

1,5 

 

28 

Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“ 19,3 19,3 

  

29 

Pakruojo rajono  Petrašiūnų vaikų 

darželis 2,5 2,5 

  

30 

Pakruojo rajono Rozalimo vaikų 

darželis 9,9 9,9 

  

31 

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Saulutė“ 24,0 24,0 

  

32 

Pakruojo vaikų lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“ 33,0 33,0 

  

33 

Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų 

darželis 4,5 4,5 

  

34 

Pakruojo rajono Stačiūnų mokykla-

daugiafunkcis centras 0,3 

 

0,3 

 

35 

Pakruojo rajono Žeimelio darželis-

daugiafunkcis centras „Ąžuoliukas“ 10,0 10,0 

  

36 

Pakruojo r. savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji biblioteka 2,4 

 

2,4 

 37 Linkuvos kultūros centras 2,9 

 

2,9 

 38 Pakruojo kultūros centras 6,5 

 

6,5 

 39 Pakruojo rajono sporto centras 15,5 

 

15,5 

 

 

Iš viso: 547,3 365,7 144,3 37,3 

 

_________________________________ 

 

  



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 

7 priedas 

 

2016 METAIS NEPANAUDOTŲ BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJAMS ĮSISKOLINIMAMS  DENGTI, PROGRAMOMS FINANSUOTI 

 

     

(tūkst. eur) 

Eil. 

nr. 

Asignavimų 

valdytojo/priemonės 

pavadinimas 

Prog-

ramos 

kodas 

Iš viso 

iš jų 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti Iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes-

čiui 

1 2 3 4 5 6 7 

 

BIUDŽETO LĖŠOS 

  

1 

Finansų skyrius  – 

savivaldybės skoliniams 

įsipareigojimams vykdyti – 

paskoloms grąžinti 

01 346,7 0,0 
 

346,7 

2 
Savivaldybės administracija  

– socialinių būstų plėtrai 
05 7,4 7,4 

  

3 

Savivaldybės administracija –  

detaliųjų planų rengimo, 

kadastrinių matavimų ir 

žemės sklypų įregistravimo 

priemonėms vykdyti 

04 44,7 15,0 
 

29,7 

 
Iš viso: 

 

398,8 22,4 0,0 376,4 

 

APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO PROGRAMOS 

  1 Savivaldybės administracija 06 39,4 39,4 

  2 Savivaldybės administracija 05 3,4 3,4 

  

 
Iš viso: 

 
42,8 42,8 0,0 0,0 

 

IŠ VISO 

 

441,6 65,2 0,0 376,4 

 

_____________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-184, 2017-05-25, paskelbta TAR 2017-05-29, i. k. 2017-09015 
Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-222, 2017-07-27, paskelbta TAR 2017-08-02, i. k. 2017-12966 
Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 
 
3. 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ae319250445611e7b66ae890e1368363
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=cadde8d0774c11e7827cd63159af616c


Nr. T-270, 2017-09-28, paskelbta TAR 2017-10-02, i. k. 2017-15457 
Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-283, 2017-10-26, paskelbta TAR 2017-10-30, i. k. 2017-17045 
Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-298, 2017-11-23, paskelbta TAR 2017-11-27, i. k. 2017-18709 
Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-316, 2017-12-27, paskelbta TAR 2017-12-29, i. k. 2017-21624 
Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=851c7200a74711e78a4c904b1afa0332
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=81dcbf10bd3a11e79122ea2db7aeb5f0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5ad97700d33811e7910a89ac20768b0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=71e4c290ec6c11e78a1adea6fe72f3c5

